
M g A .  D a v i d  P l á š e k ,  S l u n n á  8 1 5 ,  L u h a č o v i c e ,  w w w . a t e l i e r 2 p . c z

p r o j e k t  d ě t s k é h o  h ř i š t ě  - Z Š  L u h a č o v i c e  

Š k o l n í  d r u ž i n a
                                       



Dispozice prostoru hřiště

1- multifunkční herní sestava 
2- dvojtabule
3- pružinové houpadlo

Řešení prostoru hřiště

parc.č. 766/8

Projekt  dětského hřiště  je navržen jako volná sestava herních prvků, které budou umístěny  v 

prostoru spodní terasy zahrady, kde se v současnosti nachází původní pískoviště. 

Centrální objekt tvoří multifunkční herní sestava. Hřiště doplňuje kreslící dvojtabule, pružinové 

houpadlo a nové pískoviště, které bude umístěno na asfaltové ploše školního dvora. Jako 

dopadová plocha v okolí herních prvků je navržena dřevěná štěpka frakce 5-30 mm.

1

2

1

2

3



10 m

9
,5

 m

Herní sestava s pavučinou

-věž se skluzavkou -masiv/nerez

(výška plošiny 130cm)

-houpačky 2x

-šplhací lano

-šplhací síť:

       pavučina  s vyztuženým lanem

-žebřiny

-lezecí plošina

-(varianta bez plastiky květiny)

materiál -ocel-pozink,dub,akát

prostor pádu – tlumivý materiál

Minimální prostor zařízení



Minimální prostor 
zařízení

3,5m

3
,2

m

kreslící tabule

-vodovzdorný materiál

-rozměr kreslící plochy 

              2 x 125 x 125 cm

-(varianta bez plastiky květiny)



pružinová houpadla

- koník

- materiál dubový masiv, ocel

   

2
,3

 m

2,9 m

Minimální prostor zařízení



Pískoviště

+ zakrývací plachta

- rozměry  2,5 x 2,5 m

- materiál - dub

- pískoviště bude umístěno na

  asfaltové ploše školního dvora

 

Minimální prostor 
zařízení

4m

4
m



Rozpočet 

Název herního prvku Počet ks Cena / ks Cena 

multifunkční sestava s pavučinou 1 79000 79000
pružinové houpadlo – koník 1 7900 7900
pískoviště 1 11200
dvojtabule 1 19500
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
celkem za herní  prvky
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
montáž prvků, betonáž základů
doprava celků
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
celkem (bez DPH)
DPH (21%)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
celkem s DPH

Pozn: zemní práce a navezení tlumivého materiálu není součástí kalkulace

117 600,00 Kč

18 100,00 Kč
4 300,00 Kč

140 400,00 Kč
29 484,00 Kč

169 884,00 Kč


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

